Nouerint vniuersi quod nos raphael femeria michael menyo barth femeria et gabriel mullet iurati anno pnti pntis ville s^{te} marg^{te} habentes ad infra^{ta} et alia peragenda plenum posse mediante consilij determinatione celebrati in pnti villa in loco assueto sub die gratis et scienter ad bene^m meliorandum culturandum et in aliquo non deteriorandum damus stabilimus et in emphiteozim perpetuam concedimus et tradimus vobis bernardo stelrich filio bernardi stelrich pntis ville s^{te} marg^{te} pnti et inferius acceptanti et vris successoribus et quibus volueritis perpetuo duas quarteriatis terre de pertinentijs possessionis de alcudiola que fuit Joannis moyo dicti de alcudiola p nos empte per curiam mag^{ri} petri raymundi casorteza domicelli de mas in ciuitate mas sub die decima octaua mensis nouembris anno anathⁿⁱ millo quing^{mo} nonagesi^{mo} primo situate inter termino pntis ville s^{te} marg^{te} tente sub alodio directo dominio et iuris dictione caballariz de alcudiola dicti mag^{ri} petri raymundi casorteza ad presentatione fathice decem dierum et ad mercedem de laudimio et ad decimum de viginti unam ex oib^{us} expletis in ea fideliter colligendis et affrontatur dictedue quarteriate terre quas vobis stabilimus ex duaparte cum camino quod itur ad dicta villa s^{te} marg^{te} ala boleda et ex alia parte cu sorte terre mathu fluxa et ex duabus partibus cu possessione Jo^{nis} stelrich vador de alcudiola predictas itaq^{ue} duas quarteriatis terre pro ut superius affrontant^{ur} includuntur et terminantur cu omnibus integritatibus proprietatibus terminis teneoribus pertinentijs introitibus et exitibus suis et generaliter cu oib^{us} alijs vniuersis et singulis ad hoc stabilimentu pertinentibus et spectantibus vobis dicto bernardo stelrich et vris ut dictum est superius stabilimus sub tali tamen pacto et conditione quod p^{er} omnia cens et melioramento inde exeuntibus detis et soluat^{is} vos et vri nobis et nris iudicia iuricia successoribus adie^{re} tertia mensis decembris anni millesimi quingentesimi nonagesimi primi ex pacto ad unu annu et ab inde anno quolibet et perpetuo dicta die decem libras et duodecim solidos monete maio cens et cens allatas solutas positas et portatas intus dictam presentem villam s^{te} marg^{te} cu pedagio quing^{us} solidor^{um} moe maio per vos vel vros more solito soluendor^{um} quas possitis lucere redimere et quitare quando cunq^{ue} volueritis in vna vel duabus equalibus quitationibus ad ratione de octo pro centenario nobis et nris franco et quitio et ex pacto inter nos conuenito non possitis dictas duas quarteriatis terre reddere seu desempare quin prius redimeritis quartam partem dicti cens ad dictam ratione de octo pro centenario nobis et nris franco et quitio in his vero non proclamatis neq^{ue} eligatis vos seu vru alium dominum seu dnos nisi tantum dictum mag^{rum} alodiarium et suos liceat^{ur} vobis et vris post dies decem ex quo seu quibus fathicati fueritis presentem acquisitione vram vna cum omnibus melioramentis et augmentis ibidem factis et decetero faciendis dare vendere stabilire impignerare et aliter alienare indeq^{ue} facere de predictis vris et vror^{um} omnimodas voluntates salvo tamen semp^{er} in predictis iure directo allodiali dominio laudimio fathice iuris dictione ac decimo predicto dicti mag^{ri} petri raymundi casorteza et suor^{um} ac scribania publica iprius saluoq^{ue} etiam nobis et nostris cens predicto promittentes et bona fide conuenientes vobis et vris quod predicta que vobis stabilimus faciemus vos et vros et quos volueritis semper facere habere tenere et insana pace perpetuo possidere et defendere contra omnes personas et tenemur inde vobis et vris firmiterq^{ue} tenere promittimus de euictione et de omni clamno ac etiam interesse litis et extra pro quibus omnibus et singulis supra dictis sic complendis et inuolabiliter obseruandis obligamus vobis et vris oia et singula bona dict^e vniuersitatis dict^e ville et illius singularium mobilia et immobilia pntia et futura vbiq^{ue} sint renuntiantes quantum ad hec libelli oblationi accordio vni^{us} diei firme iuris dationi onis pignoris ad decem dies et spatio quadrimestri m^o concessio bona mobilia non habentibus pro bonis immobilibus sub hastandis et vendendis ferijsq^{ue} messium et vindemiary dilacionibus et foro nro proprio et priuilegio eiusdem submittentes nos et oia bona dict^e vni^{us} foro et iurisdictioni iudicis et curie dict^e caballariz in posse cuius promittimus ius facere illius iurisdictionem in nos porrogando et consentiendo pro intrata vero huius^{us} stabilimenti confitemur et inuicitate recognoscimus habuisse et recepisse quing^{us} solidos monete maio super quibus renuntiamus exceptioni dict^e pecunie non numerate non habite et non recepte rei q^{ue} sic non este et doli mali actioniq^{ue} in factu et his presens ego iam dictus bernardus stelrich acquisitor predictus et dictum stabilimentum de predictis duabus quarteriatis terre cu pactis conditionibus et cens predictis acceptans promitto dictam terram bene meliorare culturare et in aliquo non deteriorare dictuq^{ue} cens vrum ano quolibet dicta die soluere illamq^{ue} non deserere nec desempare quin prius redimerim quartam partem dicti cens ad dicta ratione de octo pro centenario franco et quitio ceteraq^{ue} oia alia et singula attendere seruare et complere pro quib^{us} oib^{us} et singulis supradictis sic complendis et inuolabiliter obseruandis obligo vobis et vris oia et singula bona mea mobilia et immobilia presentia et futura vbiq^{ue} sint renuntians etiam quantum ad hec libelli oblationi accordio vni^{us} diei firme iurisdictioni pignoris ad decem dies et spatio quadrimestri temporis mas concessio bona mobilia non habentibus pro bonis immobilibus sub hastandis et vendendis ferijsq^{ue} messium et vindemiary dilacionibus et foro nro proprio et priuilegio ipsius fori submittens me et omnia bona mea foro et iurisdictioni iudicis et curie dict^e caballariz in posse cuius promitto ius facere et subire illius iurisdictione in me porrogando et consentiendo Actu est hoc mas in villa s^{te} marg^{te} die quarta mensis Januarij anno anathⁿⁱ millo quing^{mo} nonagesi^{mo} tertio sig^{na} nra raphaelis femeria michaelis moyo barth femeria et gabrielis mullet iurator^{um} stabilitor^{um} sig^{na} nra meum bernardi stelrich acquisitoris predictor^{um} qui hec laudam^{us} concedim^{us} et firmamus ~